[bookmark: _GoBack]внеочередное  заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится  в  15.00 21 декабря  2021 г.
Повестка дня.

1. Час контроля – директор  МУП «ЕТС». Письмо Главы МО «ГП «Г. Ермолино» от 16.12.2021 № 39.

2. Рассмотрение бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годы в первом чтении. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 16.12.2021 г.  № 2551.
докладывают:
Заместитель главы администрации –
начальник финансово-экономического отдела
Н.Н. Куликова
Председатель финансовой комиссии
  МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                    Е.Е. Глазова
3. Рассмотрение вопроса  об утверждении бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы во втором чтении. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 16.12.2021 г.  № 2550.
                                                       докладывают:
Заместитель главы администрации –
начальник финансово-экономического отдела
Н.Н. Куликова
Председатель финансовой комиссии
  МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                    Е.Е. Глазова
4. Рассмотрение вопроса об утверждении графика заседаний Городской Думы  МО «Городское поселение «Город Ермолино» на 2022 год. Письмо Главы МО «ГП «Г. Ермолино» от 15.12.2021 № 37.
докладывает:
Глава МО «Городское поселение «Г. Ермолино»
Е.А. Самокрутова
5. Рассмотрение вопроса об утверждении плана нормотворческой деятельности Городской Думы МО «Городское поселение «Город Ермолино» на 2022 год.  Письмо Главы МО «ГП «Г. Ермолино» от 15.12.2021 № 38.
докладывает:
Глава МО «Городское поселение «Г. Ермолино»
                                                                                                                            Е.А. Самокрутова
6. Рассмотрение обращения депутата Городской Думы МО «Городское поселение «Город Ермолино» Лысикова А.С. от 08.12.2021 года о принятии решения о ведении аудиозаписи заседаний Городской Думы.
докладывает:
Депутат Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»
                                                                                                                              А.С. Лысиков

7. Разное